Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da RBO

Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda, torna público o Edital de Divulgação de Resultados

das Avaliações dos Candidatos inscritos na condição de Pessoa com Deficiência do Concurso

Público nº 001/2023, para o cargo de Gestor Escolar, conforme segue:

1. Foram enquadrados como Pessoas com Deficiência, de acordo com o Item 4.1 do Edital de

Abertura publicado no Diário Oficial do dia 16/06/2023, e após avaliação médica, constatada a

existência de compatibilidade entre a condição do candidato e as tarefas que compõem o cargo,

conforme segue:

Inscrição Nome RG

5152 ADILTON DIAS LIMA 549807433

9740 BELGUER WILCLES MACARINI 286244160

13145 BENEDITA ROSA GONÇALVES 200979486

15185 CAMILA DA COSTA FREITAS XAVIER DOS SANTOS 400858332

6592 GISLAINE CRISTINA CECILIO MARTONI 19890003

9212 KELI BENTO BARROS NARDI 293079882

17847 MISHELLE NINHO DE ALMEIDA 121704530

11736 SUELI DE ARAUJO PEREIRA 181944364

2. Não se enquadram nas categorias discriminadas no artigo 4º, do Decreto Federal nº 3.298, de
20/12/1999 artigo 4º, do Decreto Federal nº 3.298, de 20/12/1999, alterado pelos Decretos
Federais nos 5.296, de 02/12/2004 e 9.508 de 24/09/ 2018 e Súmula 377 do Superior Tribunal de
Justiça como Pessoa com Deficiência conforme estabelecido no item 4.1 do Edital de Abertura,
conforme segue:

Inscrição Nome RG

10354 CLAUDIA FERNANDA PARREIRA 172026088

11741 JANAYNE SHERATTON CRISTOFOLLI DE OLIVEIRA 307685020

3904 MARILZA LOBREGATI DA SILVA 149818324

10084 REGIANE KARINA FERREIRA DE ANDRADE FREITAS 321921331

3. O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis contados da data desta

publicação, de acordo com o Item 13 – DOS RECURSOS, do Edital de Abertura publicado no

Diário Oficial do Município de 16/06/2023.

Ribeirão Preto, 30 de outubro de 2023.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ANA CAROLINA SOARES GANDOLPHO

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

RICARDO FERNANDES DE ABREU
Secretário Municipal da Administração